REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. /%  prot. Shkodér, mé_& .9/ 2023

VENDIM

Nr. A2 ,date Bar 2023

“PiiR EMERIMIN E PERGJEGJES PRANE NJESISE SE AUDITIT TE
BRENDSHEM?”

N& mbé&shtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&risé”neni 49,
Ligjit nr.114/2015 *P&r auditimin e bréndshém né sektorin publik”neni 11 pikal9, vendimit
t& bordit t& administrimit nr.170 dat& 07.09.2022 ”Pé&r miratimn ¢ kritereve pér puné&simin
pérgjegjés prané njésisé s€ auditit t&€ bréndshém”, Bordi i Administrimit né mbledhjen ¢
datés 13.01.2023 me unanimitet t& plotg

Vendosi:

¢ Emérimin e znj.Ruskeda Bilali (Berhani) p€rgjegjés pran& njésisé s&€ auditit t&
bréndshém t&€ USH-sé.

¢ Ngarkohet Administratori i USH-s& dhe sektori i burimeve njerzore pér zbatimin ¢
kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetari i Bordit té Administrimit




